ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA

OBS.: Essa declaração deve ser preenchida tanto por proponentes PF quanto por proponentes PJ.

Eu, _________________________________________________________, inscrito (a) no CPF nº. _______________________, na qualidade de presidente (a) do (a) _____________________________________________ (informar nome da instituição), com sede na _______________________________________________, nº. _______, Bairro: ___________________, Capelinha/MG, CNPJ nº. _____________________________, DECLARO para os devidos fins que, conforme disposto na Lei 13.019/2014, esta instituição possui instalações, condições materiais e capacidade técnica e operacional para o desenvolvimento das atividades previstas e para o cumprimento das metas estabelecidas no projeto proposto no âmbito do Edital 003/2023 – EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº. 195/2022 (“LEI PAULO GUSTAVO” – LPG) – DEMAIS ÁREAS.
Por ser verdade, assino a presente declaração e estou ciente de que a apresentação de declaração falsa pode acarretar desclassificação do edital e aplicação de sanções criminais.

Capelinha/MG

________ de ____________________________ de 20_____________.

_______________________________________________
NOME DO DECLARANTE (ASSINATURA DO DECLARANTE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Eu, _________________________________________________________, inscrito (a) no CPF nº. _______________________, na qualidade de presidente (a) do (a) _____________________________________________ (informar nome da instituição), com sede na _______________________________________________, nº. _______, Bairro: ___________________, Capelinha/MG, CNPJ nº. _____________________________, DECLARO para os devidos fins que, conforme disposto na Lei 13.019/2014, esta instituição possui instalações, condições materiais e capacidade técnica e operacional para o desenvolvimento das atividades previstas e para o cumprimento das metas estabelecidas no projeto proposto no âmbito do Edital 003/2023 – EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº. 195/2022 (“LEI PAULO GUSTAVO” – LPG) – DEMAIS ÁREAS.
Por ser verdade, assino a presente declaração e estou ciente de que a apresentação de declaração falsa pode acarretar desclassificação do edital e aplicação de sanções criminais.

Capelinha/MG

________ de ____________________________ de 20_____________.

_______________________________________________
NOME DO DECLARANTE (ASSINATURA DO DECLARANTE